
město Blansko
□ L s nám. Svobody 32/3

P3?33vá> i ___ ,

678 01 Blansko
ir"

S009X016PXJ6

OBJEDNÁVKA

2021/005162/SRM/DOObjednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

19.02.2021

31.05.2021

Odběratel:Dodavatel:
město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Ing. Ondřej Kana

Cacardov 180

69617 Dolní Bojanovice

IČO: 88737225
:

DIČ:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává dle nabídky ze dne 16.02.2021, která je zpracována na základě
koordinační schůzky ze dne 09.02.2021 a zaslaných podkladů e-mailem přes Úschovnu ze dne 12.02.2021, zpracovaní
dokumentace pro provedení stavby části elektro na akci Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu občanské

vybavenosti v Blansku, č.p. 1860, Sladkovského 2b.

Příloha: nabídka ze dne 16.02.2021

Koordinační činnost profesí bude provádět generální projektant stavební části Ing. Lukáš Novotný.

Úhrada platby po provedení a převzetí.
Uvedená cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH.

72 900,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH):

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Podpis příkazce operace:Mazourková LeonaVyřizuje:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: A"A

Razítko a podpi

*S009X016PXJ6*



NABÍDKA č. 21NA00008ng. Ondřej Kaňa

IČ:Odběratel: 00279943
CZ00279943

Dodavatel:

Ing. Ondřej Kaňa
Cacardov 180
696 17 Dolní Bojanovice

DIČ:

Město Blansko
nám. Svobody 32/3

678 01 Blansko
IČ:88737225

DIČ: C
Telefon

Tel.:

Konečný příjemce:21NA00008

16.02.2021

16.03.2021

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:
Mazourková Leona

Nabídka na dodávku dokumentace ve stupni prováděcí, profese silno+slaboproud+ochrana před bleskem, na akci
rekonstrukce Azylového domu, na ulici Sládkovského 2b v Blansku

Kč CelkemJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

72 900,001 ks 81 000,00 10,00%jednostupňová dokumentace SLN, SLB, LPS, (+rozdělení rozpočtu a vv na dvě
části, + sleva za méněpráce, tisk 6 paré)

72 900,00
72 900,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

cena je konečná nejsem plátce DPH.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


